
Akad iš viso CA iš viso Neakad iš viso Iš viso

Straipsnis

10 PANAUDOTI VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 55.310.380 15.996.674 0 71.307.054

20 PAJAMOS UŽ STUDIJAS 12.529.069 0 0 12.529.069

30 NUOMA 115.244 0 832.020 947.264

40 PAJAMOS UŽ PASLAUGAS 2.005.698 95.000 4.146.410 6.247.108

50 PAJAMOS UŽ PREKES 180.750 0 46.010 226.760

60 PANAUDOTOS PAJAMOS IŠ PROJEKTŲ IR PARAMŲ 500 0 0 500

70 FINANSINĖ INVESTICINĖ VEIKLA 0 0 0 0

111 DU TARNYBINIS ATLYGINIMAS -39.531.889 -5.008.534 -7.892.910 -52.433.333

112 DU PRIEDAI, PRIEMOKOS -5.785.044 -177.031 -256.934 -6.219.009

113 DU PREMIJOS -4.089.386 -260.969 -459.117 -4.809.472

114 DU ATOSTOGINIAI, NEDARBINGUMAI -1.273.504 -234.792 -745.359 -2.253.655

115 DU VALANDINIS , VIENETINIS (PASKYRININKAI) -1.296.768 -36.445 -544.080 -1.877.293

116 DU KITA -239.348 -1.424 -45.768 -286.540

121 ŠILDYMAS GROSS -61.170 -34.591 -1.716.049 -1.811.809

122 ŠILDYMAS KONTRARINĖ (-) 535 0 106.064 106.599

131 ELEKTROS ENERGIJA GROSS -1.061.465 -34.185 -979.497 -2.075.146

132 ELEKTROS ENERGIJA KONTRARINĖ (-) 30.032 0 258.195 288.227

141 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA GROSS -78.342 -9.547 -337.421 -425.310

142 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA KONTRARINĖ (-) 1.174 0 60.899 62.073

151 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS GROSS -40.606 -10.222 -695.711 -746.538

152 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS KONTRARINĖ (-) 136 0 7.720 7.856

160 MATERIALIOJO TURTO REMONTAS -170.021 -211 -765.775 -936.007

170 REKLAMA -97.450 -74.580 -14.230 -186.260

180 REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS -63.470 -65.802 -10.200 -139.472

190 KONFERENCIJOS -71.005 -52.560 -18.000 -141.565

200 TRANSPORTAS -29.054 -1.085 -112.120 -142.259

210 KELIONIŲ KOMPENSACIJOS -423.522 -51.686 -35.240 -510.448

220 RYŠIAI -51.459 -1.160 -27.729 -80.348

230 KOMANDIRUOTĖS -537.416 -180.853 -71.936 -790.205

240 NARYSTĖS MOKESČIAI -30.747 -39.037 -13.364 -83.148

250 MOKYMAI IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS -73.078 -24.850 -23.290 -121.218

260 KONSULTACIJŲ , EKSPERTŲ PASLAUGOS -7.500 -127.040 -35.800 -170.340

270 AUTORINIAI -101.238 -20.604 -1.400 -123.242

280 EMERITAI 0 -136.000 0 -136.000

290 SOCIALINĖ PARAMA , PAŠALPOS -3.460 -150.000 -300 -153.760

300 TURTO NUOMA 0 0 -2.280 -2.280

310 KITOS ĮVAIRIOS PASLAUGOS -511.977 -539.870 -461.160 -1.513.007

311 IT PASLAUGOS -58.183 -18.425 -723.940 -800.548

320 ŪKINIS INVENTORIUS -185.789 -5.370 -55.080 -246.239

330 KANCELIARINĖS PREKĖS -99.535 -34.120 -58.080 -191.735

340 SPAUDINIAI -67.905 -15.240 -104.600 -187.745

350 KITOS ĮVAIRIOS PREKĖS -606.556 -16.950 -354.929 -978.435

360 PARDUOTO TURTO SAVIKAINA -105.740 0 -40.000 -145.740

370 MATERIALAUS TURTO VERTĖS SUMAŽĖJIMAS -4.700 0 -59.270 -63.970

400 STIPENDIJOS -36.820 -7.290.983 -450 -7.328.253

510 PERDUOTAS FINANSAVIMAS -69.210 0 0 -69.210

520 VALIUTOS KURSO POKYČIAI -300 0 0 -300

530 PALŪKANŲ SĄNAUDOS 0 0 -86.549 -86.549

540 GAUTINŲ SUMŲ VERTĖS SUMAŽĖJIMAS -100 0 0 -100

550 KITA FINANSINĖ INVESTICINĖ VEIKLA -87.000 -91.500 -2.880 -181.380

610 ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS -346.193 -40.300 -532.990 -919.483

709 Atskaitymai nuo pajamų -11.931.874 12.091.624 -159.750 0

710 Atskaitymai -  Infrastruktūros mokestis -1.123.979 0 1.123.979 0

720 Projektų netiesioginės išlaidos (1/3 CA, 2/3 padaliniams) 301.933 -301.933 0 0

750 Leidybos -81.788 -3.500 85.288 0

751 TVPC paslaugos -66.494 -8.652 75.146 0 Investiciniai projektai

752 Patalpų nuomos -4.950 -54.876 59.826 0

761 Krūviai (dėstymas kituose padaliniuose) 0 0 0 0

762 BUS, GS 405.973 -405.973 0 0

799 Kitos vidinės pajamos , sąnaudos 54.080 -81.890 27.810 0

Iš viso 429.470 12.540.509 -10.614.820 2.355.159

Strateginis fondas 0 -1.000.000 0 -1.000.000

Strateginis fondas įrangos atnaujinimui 0 -200.000 0 -200.000

VU įnašai į projektinę veiklą 0 -150.000 -90.000 -240.000

Investiciniai projektai -100.000 -370.000 -460.000 -930.000

Perviršis/Deficitas 329.470 10.820.509 -11.164.820 -14.841

Pridėtinės išlaidos 900.000

Perviršis/Deficitas, įvertinus pridėtines išlaidas 885.159

RAD PDF
Rectangle


